

Bid Abstract

Riverside County Flood Control & Water Conservation District

1995 Market St. Riverside, CA 92501 Phone: 951.955.1200 Fax: 951.788.9965



Project Name: MONTECITO RANCH - JAMESON ROAD STORM DRAIN REPAIR

Project Number: 2-0-00185

Bid Open Date: 02/23/2012

ENGINEER'S ESTIMATE

TED ENTERPRISES, INC.

O'DUFFY BROS., INC.

<i>Item No. & Description</i>	<i>Unit</i>	<i>Quantity</i>	<i>Unit Bid</i>	<i>Total Bid</i>	<i>Unit Bid</i>	<i>Total Bid</i>	<i>Unit Bid</i>	<i>Total Bid</i>
1 MOBILIZATION	L.S.	1	\$5,000.00	\$5,000.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$4,500.00	\$4,500.00
2 WATER CONTROL	L.S.	1	\$1,000.00	\$1,000.00	\$1,150.00	\$1,150.00	\$100.00	\$100.00
3 TRAFFIC CONTROL	L.S.	1	\$30,000.00	\$30,000.00	\$3,400.00	\$3,400.00	\$3,500.00	\$3,500.00
4 CLEARING AND MISCELLANEOUS WORK	L.S.	1	\$1,000.00	\$1,000.00	\$1,150.00	\$1,150.00	\$3,500.00	\$3,500.00
5 EXCAVATION	C.Y.	103	\$16.00	\$1,648.00	\$140.00	\$14,420.00	\$85.00	\$8,755.00
6 CONTROLLED LOW STRENGTH MATERIAL (CLSM)	C.Y.	91	\$60.00	\$5,460.00	\$55.00	\$5,005.00	\$110.00	\$10,010.00
7 TRENCH SAFETY SYSTEM	L.S.	1	\$2,000.00	\$2,000.00	\$4,600.00	\$4,600.00	\$3,500.00	\$3,500.00
8 AGGREGATE BASE, CLASS 2	C.Y.	12	\$40.00	\$480.00	\$103.00	\$1,236.00	\$225.00	\$2,700.00
9 ASPHALT CONCRETE, TYPE "B"	TONS	15	\$60.00	\$900.00	\$375.00	\$5,625.00	\$600.00	\$9,000.00
10 DUST ABATEMENT	L.S.	1	\$1,000.00	\$1,000.00	\$2,700.00	\$2,700.00	\$500.00	\$500.00
11 STORMWATER AND NON-STORMWATER POLLUTION CONTROL	L.S.	1	\$2,000.00	\$2,000.00	\$2,700.00	\$2,700.00	\$2,500.00	\$2,500.00
12 NON-STORMWATER DISCHARGE OR DEWATERING	L.S.	1	\$1,000.00	\$1,000.00	\$2,700.00	\$2,700.00	\$500.00	\$500.00
				\$51,488.00	\$48,686.00		\$49,065.00	